
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

14.09.2018 №СЭД-26-01-06-836 

'О внесении изменений в ^ 
перечень укрупненных пунктов 
проведения дополнительного 
периода ГИА, утвержденный 
приказом Министерства 
образования и науки Пермского 
края от 28 августа 2018 г. № 
СЭД-26-01-06-791 «Об 
организации государственной 
итоговой аттестации по 
образовательным программам 
основного общего образования 
в Пермском крае в 
дополнительный период» 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 25 декабря 2013 г. №1394 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования» (далее - Порядок), и по согласованию 
с Государственной экзаменационной комиссией Пермского края (далее - ГЭК) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень укрупненных пунктов проведения 
дополнительного периода ГИА, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Пермского края 28 августа 2018 г. № СЭД-26-01-06-791 
«Об организации государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в Пермском крае 
в дополнительный период» (в редакции приказа Министерства образования 
и науки Пермского края от 11 сентября 2018 г. №СЭД-26-01-06-821), 
следующие изменения: 

дополнить позициями следующего содержания: 

24 

городской округ «Город 
Губаха» 

19.09.2018 математика 1 32 

Чусовской 
муниципальный 
район 3243 

СЭД-26-01-06-836 14.09.2018 



21 

21 

51 

Александровский 
муниципальный район 
Александровский 
муниципальный район 
Пермский 
муниципальный район 

17.09.2018 

20.09.2018 

17.09.2018 

русский язык 

обществознание 

русский язык 

1 

1 

2 

22 

22 

г. Березники 

г. Березники 

г. Пермь 

2280 

2280 

339 

Министр Жк/ Р.А.Кассина 


